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mldiwduganyu
aldiwduaanuu - demasdufunu
v‘iﬂﬁﬁhuémuuu - ninunnsg 5107010101.001 3,054,255.28
fldTaanuu - asinsnasesiuinadu 5107010103.001 15,000.00
ﬁﬁ1ﬁd1uaﬂﬂuutﬁan1‘sﬁuﬁuﬂu - manTiiou 5107010104.001 23.049.00
GuaanuwRonsdiiunu - adns linTawari1ls 5107010106.001 100,000.00
5107010114.001 10,357,000.00
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m'la’imumumﬁ'nmmm‘mmu‘mnum’uaqaqﬂn11Jnmaemuwaanu 5107010117.002 | 43 780 00
W m'l'ﬂi'mnuawuu lﬂﬂmtﬁ‘llﬁm‘m DS 13 593 084 28

T ——— o | G '
m'l'ﬁmuamuuunwam‘mﬂu mﬂnﬂumwam'l‘s 5107020105.001 = 10,000.00
T m'lﬁmm?mamuu tﬂnm‘mnu | L . 10,00000
7 i ldTwduganuu 13,603,084.28
dlfiwrhonhsnunadtu o R
el serinanionaeu - qwin I TeullsaSou uazausWaidnidn 5210010121.005 = 595,639.09
Tn mlfenihisnun sl 595,639.09

m'l‘ﬂmuﬁu ] | | | i -
Nuaumunmnunanﬂs nuﬁ_mmﬂmﬁn11inﬂ1é§1muﬁmﬁu 5212010199.002 & 130,000.00
T e 1w 130,000.00
Tt 25,908,531.99
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DRUGIERLR]

LVAULAU

HNaNTUIMIRUdUaviean

UM Iinme m fisw

Suii 1/6/2565 fi1 30/6/2565

wi: 1/2

| BN 7,162.46|
| 6/6/2565 |wwAnNs U 3401700189451 |65-03-00223-5320100-00092 65.00
6/6/2565 |wwgsdy aumd 3401001034318 |65-03-00223-5320100-00093 65.00
6/6/2565 |wwTszdind nasans 3449900018606 |65-03-00223-5320100-00094 65.00
6/6/2565 |wiwata vawuan 65-03-00223-5320100-00096 65.00
| 6/6/2565 |wwswaid Gnlans 3401700331451 |65-03-00223-5320100-00097 65.00
| 6/6/2565 |wiwud eaui 5401700011488 |65-03-00223-5320100-00098 65.00
| 6/6/2565 |wiwdiug gadam 2401000027182 |65-03-00223-5320100-00099 65.00
’.6/6/2565 wifiady viyiies 3401700332504 |65-03-00223-5320100-00100 65.00
+76/6/2565 |wiwdnunay neiu 5401700005917 |65-03-00223-5320100-00101 65.00
6/6/2565 |wwwun SuRny 3410400665876 |65-03-00223-5320100-00102 65.00
| 6/6/2565 |wweinad Hauas 1409900345155 |65-03-00311-5320100-00012 65.00
6/6/2565 |unamaiaT aiaw 1401700198755 |65-03-00332-5320100-00036 65.00
6/6/2565 |urmsiiga adiRudy 1469900371083 |65-03-00332-5320100-00041 42.00
| 8/6/2565 |wiwiaiaifinid niady 3401700641973 |65-03-00111-5320100-00030 65.00
| 8/6/2565 |wwsw fwmiund 3400300245191 |65-03-00111-5320100-00031 65.00
| 8/6/2565 |wwiul dady 3401700321880 |65-03-00212-5320100-00009 65.00
8/6/2565 |wwswa nzluiu 3401700322061 |65-03-00223-5320100-00095 65.00
8/6/2565 |wwiiemy gnsHn 3401700192052 |65-03-00223-5320100-00103 65.00
8/6/2565 |weunid andund 3401700192273 |65-03-00332-5320100-00037 25.00
8/6/2565 |u1inaeRD AW 5401700006433 |65-03-00332-5320100-00038 28.00
| 8/6/2565 |wwAuadn Wi 3361300439884 |65-03-00332-5320100-00039 30.00
. 13/6/2565 |u3sn lunla@dae drfia 0115556008727 |65-03-00111-5330800-00008 79.81
13/6/2565 |$mweasnaiywisivl 65-03-00111-5410600-00001 135.00
| 13/6/2565 |van.veuunu lafi Tuavrduuon 0403552001430 |65-03-00111-5410700-00002 277.57
- 13/6/2565 |vAiin lupludigae e 0115556008727 |65-03-00223-5330800-00008 140.19]
| 13/6/2565 |wwasind ifiuvay 1409900063222 |65-03-00311-5320100-00013 795.00
| 13/6/2565 | uwsnsaainwidie 65-03-00311-5320400-00003 695.00
| 15/6/2565 |[nINRITWING 65-02-00000-0000000-00147 -1,000.00
- 15/6/2565 |nmasawing 65-02-00000-0000000-00148 -5,650.34
| 15/6/2565 |naumITwIng 65-02-00000-0000000-00149 -373.22
1 15/6/2565 |NIHRIIWING 65-02-00000-0000000-00150 -138.90
| 16/6/2565 |wan.vauunu lofi Tusiaduuen 0403552001430 |65-03-00113-5410100-00001 123.36
ﬁs;efzsss Uit vouuriu i Aewamed 0405547000210  |65-03-00113-5411600-00001 252.34
| N6
17/6/2565 Faﬁjﬂ ‘\:;sﬂlﬂaﬁ useauUud $1iiA 65-03-00111-5340500-00026 70.00;
| 20/6/2565 |digwa la.10 1409900957380 |65-03-00111-5320100-00032 46.73|
| 20/6/2565 |$uwsassiadywisiod 65-03-00311-5330200-00005 340.00|
| 21/6/2565 |uFiin fnsdmviveunriu e 0405528000021 |65-03-00212-5330100-00001 159.81
| 21/6/2565 | wmduFnaii 3439900219989 |65-03-00223-5330900-00002 797.00
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28/6/2565 |auw4 g 3400300172878 |65-03-00311-5320100-00015 28.50

28/6/2565 |wuRsdng 1auma 1409900063222 |65-03-00311-5320100-00016 580.00
T 7,610.31
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KRUNGTHAI BANK

%ﬁﬂyﬂ

swanduadyd-fydnszuasuiu

nel

Cwinueulyd 982-1-77604-3 analdu
doiteyd auavihma suauui wlams o o
Fudu e
‘ -ﬁaumuﬂryﬂ 'ﬁaah'j_n
paaAvmdanatigd 0.00 gamduvhinla e
" @anaganssula:
® Fudvingsnssu an Juid  01-06-2022 it flo Fui
' At 00:00 v nan
O srydnan Fufl v
s
Fun Wi/ SUHEINTSH SIuAzdua wnmauda
CETH
02-06-2022 93999 BPDWT THASALA KKN SA
02-06-2022 93998 OTID Overdraft protection
CB Debit
e CBCA  Round1:CK#10033820TRCBR#1391CID 1003'35""-0/
02-06-2022 90155 OTID Overdraft protection
' CB Debit
‘ 02-06-2022 90165 CBCA  Roundi:CK#10033822TRCBR#437CIDY 10033822
02-06-2022 90155 OTID Overdraft protection
02-06-2022 90180 CBCA SBK:33 SBR:411 ICAS INCL R1 10033818/
02-06-2022 90180 OTID QOverdraft protection
06-06-2022 93999 BPDWT THASALA KKN SA
06-06-2022 93999 OTID Overdraft protection
06-06-2022 90180 CBCA SBK:14 SBR:5163 ICAS INCL R1 100338%
06-06-2022 90180 OTID Overdraft protection
08-06-2022 93998 BPDWT THASALA KKN SA
08-06-2022 93999 OTID Overdraft protection
09-06-2022 550227 CWTRC 7880180087 10033825/
09-06-2022 550227 OTID Overdraft protection
09-06-2022 550227 CWTRC 7880180087 100338&
09-06-2022 550227 OTID Overdraft protection

THB
Active
MANCHA KHIRI BRANCH
0.00 -->
30-06-2022 33
24:00 v
Fwnuduy  gaeauda  sudEdN
-17,609.00 -17,609.00 1298
17,609.00 0.00 1298
-4,884.00 -4,884.00 0700
4,884.00 0.00 0700
-9,510.28 -9,510.28 0700
9,510.28 0.00 0700
-11,100.00 -11,100.00 0700
11,100.00 0.00 0700
-81,378.00 -81,378.00 1298
81,378.00 0.00 1298
-18,285.00 -18,285.00 0700
18,285.00 0.00 0700
-37,680.00 -37,680.00 1298
37,680.00 0.00 1298
-13,365.00 -13,365.00 1298
13,365.00 0.00 1298
-68,805.00 -68,805.00 1298
68,805.00 0.00 1298
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10-06-2022

10-06-2022
13-06-2022
13-06-2022
14-06-2022
14-06-2022
16-06-2022
- 16-06-2022
17-06-2022
17-06-2022
17-06-2022

17-06-2022

90180

90180

90180

90180

93999

93999

90180

90180

93999

93999

550227

550227

CBCA

oTID

CBCA

OTID

BPDWT

OTID

CBCA

OTID

BPDWT

QOTID

CWTRC

OTID

SBK:34 SBR:279 ICAS INCL R1
Overdraft protection

SBK:2 SBR:463 ICAS INCL R1
QOverdraft protection
THASALA KKN SA

Overdraft protection

SBK:4 SBR:108 ICAS INCL R1
Overdraft protection
THASALA KKN SA

Overdraft protection
7880350896

Overdraft protection

yua.suAsNgYlve

100338% -78,70500  -78,705.00
78,705.00 0.00
1003332V -23,320.00  -23,320.00
23,320.00 0.00

-2,500.00 -2,500.00

2,500.00 0.00
moasazy 2942243  -29,422.43
29,422.43 0.00

-4,000.00 -4,000.00

4,000.00 0.00

mosaey -2,775.00 -2,775.00
2,775.00 0.00

1an3  dald »r

@Y 35 auugyuIv wvraasiamuila waiamn ngomw 10110
ns. 0-22087799, Swud: corporate.banking@ktb.co.th
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0700

0700

0700

1298

1298

0700

0700

1298

1298

1298

1298
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KRUNGTHAI BANK

nuanfualydydaszudanoiu

j winoauyd 982-1-77604-3 sgnaldu THB
| & Yeydl :;th;lrhmm 3. 2auunAu ams donusileyd Acthie
daunuryd fasmun MANCHA KHIRI BRANCH
ganAduAantalyd 0.00 gamduviunlulals 0.00 --=
" idanassnssuiag:
| @ Judvingsnssu 3 Sud  01-06-2022 = f0 Suv 30-06-2022 =
: an 00:00 v nan 24:00 v
o sEY20na Fudd v
suaLRn
Jui wiill  sudssnssu suazdun wunaaida Fuudy  gaeadmda  sidanan
suuu
17-06-2022 550227 CWTRC 7880180087 100338V -33,660.00 -33,660.00 1298
17-06-2022 550227 OTID Overdraft protection 33,660.00 0.00 1298
17-06-2022 90155 GBOA B D AAATROERAISCIDH 100338V 2674766  -26747.66 0700
17-06-2022 90155 OTID Overdraft protection 26,747.66 0.00 0700
' 20-06-2022 90155 CBCA BB B v uasEsOTROBRIASTOIDH 100333‘30/ 495327  -4,95327 0700

20-06-2022 90155 OTID Overdraft protection 4,953.27 0.00 0700
20-06-2022 90180 CBCA SBK:4 SBR:871 ICAS INCL R1 10033833 -13,076.64 -13,076.64 0700
20-06-2022 90180 OTID Overdraft protection 13,076.64 0.00 0700
22-06-2022 93999 BPDWT THASALA KKN SA -4,800.00 -4,800.00 1298
22-06-2022 93999 OTID Overdraft protection 4,800.00 0.00 1298
22-06-2022 530644 CWTRC 7880217231 10033836 -78,903.00 -78,903.00 0789
22-06-2022 530644 oTID Overdraft protection 78,903.00 0.00 0789
22-06-2022 90180 CBCA SBK:14 SBR:808 ICAS INCL R1 100338y -7,420.00 -7,420.00 0700
22-06-2022 90180 OTID Overdraft protection 7,420.00 0.00 Q700
22-06-2022 90180 CBCA SBK:70 SBR:502 ICAS INCL R1 1003383/ -16,940.19 -16,940.19 0700
22-06-2022 90180 OTID Overdraft protection 16,940.19 0.00 0700
23-06-2022 93999 BPDWT THASALA KKN SA -15,300.00 -15,300.00 1298
23-06-2022 93999 QOTID Overdraft protection 15,300.00 0.00 1298
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23-06-2022
23-06-2022
27-06-2022
27-06-2022
27-06-2022
27-06-2022
27-06-2022
27-06-2022
27-06-2022
27-06-2022
27-06-2022

27-06-2022

90155

90155

93099

93999

550227

550227

530607

530607

550227

550227

90180

90180

CBCA

OTID

BPDWT

OTID

CWTPC

OTID

CWTRC

OTID

CWTPC

OTID

CBCA

OTID

CB Debit
Round1:CK#10033837TRCBR#1298CID
Overdraft protection

THASALA KKN SA

Overdraft protection

Overdraft protection
asudurg

Overdraft protection

Overdraft protection

SBK:34 SBR:279 ICAS INCL R1

Overdraft protection

AU Ine

10033837 ~ -9,975.00

9,975.00

-481,127.75

481,127.75

1ooasay 2,172.25
2,172.25

10033539/ -156,000.00
156,000.00

1003&&/ -9,900.00
9,900.00

10033840 -40,600.00
40,600.00

‘gauwh  yans

@ 35 auuguuin wvaaasauwila wafem nganmw 10110
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daly »

-9,975.00 0700
0.00 0700
-481,127.75 1298
0.00 1298
-2,172.25 1298
0.00 1298
-156,000.00 1298
0.00 1298
-9,900.00 1298
0.00 1298
-40,600.00 0700
0.00 0700
wihgavin
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KRUNGTHAI BANK

g o

swanduedyi-lydasiuasaiu

| winoauyd 982-1-77604-3 anadu THB
‘ ;
i fareyd am}'vi'lmm 3.aaunAu Wams diisind Active
Fudu
- dauvuryd dagan MANCHA KHIRI BRANCH
| wanAuudanietyd 0.00 pamduviinly s 0.00 -->
' idanagsnssuine:
. @ sudvingsnssu an Judl 01-06-2022 = flo Judi 30-06-2022 i
' a1l 00:00 v A 24:.00 v
O shonan fufl v
sUad
Fuit wiii/ sWAgINIIN snuavdua wnuamda Frurudu gagadtuda  siddI N
sUU
27-06-2022 90180 CBCA ;s&gs&ggrgm /10033539( -79,099.00 79,099.00 0700
27-06-2022 90180 QTID Overdraft protection 79,099.00 0.00 0700
28-06-2022 93999 BPDWT THASALA KKN SA -23,400.00 -23,400.00 1298
_ 28-06-2022 93999 OTID Overdraft protection 23,400.00 0.00 1298
: 28-06-2022 93999 BPDWT THASALA KKN SA -2,620.00 -2,620.00 1298
28-06-2022 93999 QOTID Overdraft protection 2,620.00 0.00 1298
30-06-2022 93999 BPDWT THASALA KKN SA -1,160.00 -1,160.00 1298
30-06-2022 93999 OTID Overdraft protection 1,160.00 0.00 1298
ganAshin 1,411,193.47 vaniAln -1,411,193.47

Total CLCK. 0.00

una.suAsNTIng
\auil 35 auugyuin wuaaadaamila lwaiaun ngaunmw 10110
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suMSNSYINe

KRUNGTHAI BANK

B i

swuamﬁuaﬁgﬁ-ﬁ:y'@qﬁum%’wﬂ

| winalauTyd 982-1-77698-1 anawdu THB

| dareyd i:s:lld'm'\m auauuAy Wams —— Active

- dauvuyd fasan MANCHA KHIRI BRANCH
‘ sanAumdavmaiyd 5,293,441.53 ganduihinlUlele 5,293,441.53 >

» @anqesnssuiag:
| ® suivingsnsm an Sudl 01-06-2022 = flo Juil 30-06-2022 il
'- a1 00:00 v nan 24:00 v
O Tru2nan Fufl v
sPaEn
Suvi wi/ sifagTnTIN suazdue wugauLda Uiy ad uaeasvda suEAN
vl
02-06-2022  K19294 T TR e -2,760.00 6,047,997.18 1298
| 02-06-2022 93999 OTOS TFR-9821776043 -17,609.00 6,930,388.18 1298
02-06-2022 90155 OTOS TFR-9821776043 -4,884.00 6,925,504.18 0700
02-06-2022 90155 OTOS TFR-9821776043 -9,510.28 6,915,993.90 0700
' 02-06-2022 90180 OTOS TFR-9821776043 -11,100.00 6,904,893.90 0700

06-06-2022 93999 OTOS TFR-9821776043 -81,378.00 6,823,515.90 1298
06-06-2022 90180 OTOS TFR-9821776043 -18,285.00 6,805,230.90 0700
08-06-2022 93999 OTOS TFR-9821776043 -37,680.00 6,767,550.90 1298
09-06-2022 550227 OTOS TFR-9821776043 -13,365.00 6,754,185.90 1298
09-06-2022 550227 OTOS TFR-9821776043 -68,805.00 6,685,380.90 1298
: 10-06-2022 90180 0TOS TFR-9821776043 -78,705.00 6,606,675.90 0700
13-06-2022 90180 OTOS TFR-9821776043 -23,320.00 6,583,355.90 0700
14-06-2022 93999 OTOS TFR-9821776043 -2,500.00 6,580,855.90 1298
15-06-2022 KTRD PASWP RD-0994000395108 -7,162.46 6,573,693.44 1298
16-06-2022 90180 oTOoS TFR-9821776043 -29,422.43 6,544,271.01 0700
17-06-2022 93999 0OTOS TFR-9821776043 -4,000.00 6,540,271.01 1298
17-06-2022 550227 oTOS TFR-9821776043 -2,775.00 6,537,496.01 1298
17-06-2022 550227 0TS TFR-9821776043 -33,660.00 6,503,836.01 1298
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" 20-06-2022
20062022
22-06-2022
22-06-2022

| 22-06-2022
20-06-2022
23-06-2022
23-06-2022
27-06-2022

| 27-06-2022

| 27-06-2022

90155
90155
90180
93999
530644
90180
90180
93999
90155
93999
550227

530607

OTOS

OTOS

OTOS

oTOS

oTOoS

OTOS

OTOS

OTOS

OT0S

OTOS

OTOS

oTOS

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

wwutl 35 ouugyuiv umgaraaamuila e e ngaw 10110

uua.suAITNTY Ine

-26,747.66
-4,953.27
-13,076.64
-4,800.00
-78,903.00
-7,420.00
-16,940.19
-15,300.00
-9,975.00
-481,127.75
-2,172.25

-156,000.00

1ws. 0-22087799, Swd: corporate.banking@ktb.co.th

1370 2

6,477,088.35 0700
6,472,135.08 0700
6,459,058.44 0700
6,454,258.44 1298
6,375,355.44 0789
6,367,935.44 0700
6,350,995.25 0700
6,335,695.25 1298
6,325,720.25 0700
5,844,592.50 1298
5,842,420.25 1298
5,686,420.25 1298
dald »  wbdevha b
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O FryvIA

suaan
Sui wii/
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27-06-2022 550227
|27-06-2022 90180
27-06-2022 90180
28-06-2022 93999

' 28-06-2022  ITBANK

12806-2022  K19294
28-06-2022 93999

/30-06-2022 93999

1 30-06-2022 9400

MANCHA KHIRI BRANCH
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08-06-2022 9700 sposp  SPOFrom 803,260.85 22,521,182.4

o 4246024287 260. 521,182.40 0000
09-06-2022 931000 BSD02 13ug14a.4/200405 23,076.13 2254425853 108682
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. SPO From
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30-06-2022 9400 IPS (56,282.13- 24,631,319.01 0000

tanasfin 2,913,397.46 gaaiaila 0.00
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07300636060 1102—
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19/06/65 LIPC_ 10 3K 0.2 589.44 keskbeed1,389,705.86 9430 O
19/06/65 TAY 10 3K 0.00 FEEERERAL,309,705.86 9430
19/06/65 ROCD 10 3K 0.25 935,997.79 4
2/06/65 LIPC 13 34 0.5 1 2,538.62 #EEEEEEA1,302,244.48 9430
26/06/65 TAY 13 3M 0.00 FERREREAD,392,244.48 9430 T
26/06/65 ROCD 13 34 0.25 4,031,211.90 .
21/06/65 1IPC. 18 34 0.25 3,190.67 tk84841,395,435.15 9430 1
271/06/65 TAK 18 3A 0.00 HEEREEAL,005,435.15 9430
21/06/65 ROCD 18 3K 0.5 ' 5,066,645.47 -
20/06/65 1IPC 9 3M 025 900.35 seEeEERA1,396,335.50 9430
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b nszuasedu “Aamsilna dulaluyims” i . e S
f ’:ﬁﬂl%“‘.l%ﬂ"ﬁﬁuﬁ'lﬂﬂ‘izm"ﬂﬂiﬂkﬁ"a"]tl’i‘uilﬂ\lﬁu'lﬂ'ﬁi]?}liau




[ B

.1

L 28/06/65 TAX

" 28/06/65 ROCD
29/06/65 11PC
29/06/65 ThX

- 20/06/65 RACD

| 29/06/65 1IPC_

| 29/06/65 TAX

~ 29/06/65 ROCD

| 30/06/65 1IPC

| 30706765 ThY

| 30/06/65 RoCD
e L

| 1170765 1IRC
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| 03/08/65 TAX
1 03/08/65 ROCD
i
1
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g 3 0.00 FrbEsEEA1,396,335.50
9 M 0.5 1,429,723.46
17 M 0.5 4,520.14 brEEEREAL,00,859.64
173 0.00 FEEERRREL,400,850.64
17 3 0.5 7,184,141.02
oM 0.5 1,340.26 #hEEEEEA1,402,208.90
TR 0.00 FhEREBRAL,402,208.90
oM 025 2,142,561.01 i
6 M 0.25 1,955.45 dkebbbEAL,404,164.35
B W 000 eeL04,160.35
16 M 0.5 3,105,171.41
1M 0.25 07,44 HEEEFEHL04,771.79
oo 0.00 FebeErEA1 404,771.79
13 0.25 975,181.34
5 M 0.25 6,573.20 FEVEERHL, 411,345.01
15 M 0.00 chbpEERA,411,345.01
5 M 0.25 10,437,967.88
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19/04/2565 46858400 (8,100.00)
05/04/2565 46858384 (595.00)
28/04/2565 46858410 (595.00)
12/05/2565 46858420 (15,048.00)
26/05/2565 46858427 (5,000.00)
21/06/2565 46858442 (300.00)
22/06/2565 46858444 (2,821.50) '
T (35,959.50)
uan : wia(¥n)memInenuseniu q
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25/1/65  |wweuwi sefian 154 | 46858340 1,400.00
28/2/65  |uneSydsn Aglgens 46858368 1,050.00
09/03/65 |unedgdsn Aglye 46858374 ¥ 1,050.00
05/4/65  |u1aSydsn Aqleyena 46858384 595.00
19/4/65  |5wlanisena 1017 | ] 46858400 8,100.00
28/4/65  |uneddsn Aglgen 46858410 595.00
12/5/65  |5laan1svne ] 46858420 15,048.00
26/5/65 $ilaanisdng 09 |4 46858427 5,000.00
21/6/65  [Silannsng 1]y ] 16858442 300.00
28/5/65  |aunad wed Ty wiwaumed Aoined 17 1Y 46858444 2,821.50

35,959.50




i Suiiiiun  01/07/2565
g”*aﬁnw' 5700168
Current Account Statement !wiu‘l?ll 1
p;%'u ToyFiSurhnsims suamma ﬁuzﬂ:T MEERIFERTR
: mynuyy 005065000318
TayFRurdnsuinis v u.2 anieal .
: Sl un - 30/06/2565
Meal Yyanas -
, anau  THB
YBuLlInNU
MUY
297 DUUINEATIAU
fjﬂli;"l yuAs
veulNY 40160
. fuil 5183 feTUY TR CIGUTED) IUIURY iy AUNAB M p; 131813
Suitilna
B/F yoAuNII 0.00
02/06/2565CWTR DDA Withdraw 468589/ ’ 112,761.00 0.00 -112,761.00 6 5601369
02/06/25650TID DDA Overdraft 112,761.00 0.00 0.00 6 5601369
08/06/2565 CWTR DDA Withdraw 46858% 40,392.00 0.00 -40,392.00 279 5400427
08/06/25650TID DDA Overdraft 40,392.00 0.00 0.00 279 5400427
09/06/2565CWTR DDA Withdraw 46858% 650.00 0.00 -650.00 279 5600864
09/06/25650TID DDA Overdraft 650.00 0.00 0.00 279 5600864
10/06/2565 CWCA DDA Withdraw 468584;/’ 255,200.00 0.00 -255,200.00 279 5600864
10/06/2565OTID DDA Overdraft ' 255,200.00 0.00 0.00279 5600864
.06/2565 CWTR DDA Withdraw 468584?V 6,000.00 0.00 -6,000.00 279 5400427
10/06/2565OTID DDA Overdraft 6,000.00 0.00 0.00 279 5400427
17/06/2565 CWTR DDA Withdraw 46858? 151,200.00 0.00 -151,200.00 785 5500358
17/06/25650TID DDA Overdraft 151,200.00 0.00 0.00 785 5500358
17/06/2565CWTR DDA Withdraw 468584& 25,200.00 0.00 -25,200.00 279 5600864
17/06/25650TID DDA Overdraft 25,200.00 0.00 0.00 279 5600864
17/06/2565CWTR DDA Withdraw 468584y 216,300.00 0.00 -216,300.00 279 5600864
17/06/25650TID DDA Overdraft 216,300.00 0.00 0.00 279 5600864
17/06/2565CWTR DDA Withdraw 46858§y 155,400.00 0.00 -155,400.00 279 5600864
17/06/25650TID DDA Overdraft 155,400.00 0.00 0.00 279 5600864
17/06/2565 CWTR DDA Withdraw 46858436/ 224,700.00 0.00 -224,700.00 279 5601359
17/06/25650TID DDA Overdraft 224,700.00 0.00 0.00 279 5601359
Page Dr.= 10 1,187,803.00 Ci.= 10 1,187,803.00




# fufifiun 01072565
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Current Account Statement Lwi‘u?‘l 2
" ; WU 279 iy RS
piu Uy @Sudinauims suaniman L
. AYNUYY 005065000318
Py Fiudinsuins ey 1.2 anieal iy
. T Tun  30/06/2565
Menan Ugye1as -
: anaiiu  THB
veuuny
AiyeIAs
297 QUUINEATIAUT
f}ﬂlfﬁ Nynfs
mauuﬁu 40160
. fudi ERTULRE flesLY ETRUTCRTEE WY My Aumde N F;ﬁﬁmﬂ‘l‘i
Suitiing
17/06/2565 CWTR DDA Withdraw 46858438 172,200.00 0.00 -172,200.00 279 5601359
17/06/2565 OTID DDA Overdraft 172,200.00 0.00 0.00279 5601359
17/06/2565 CWTR DDA Withdraw 4685843:4/ 800.00 0.00 -800.00 279 5601359
17/06/2565 OTID DDA Overdraft ’ 800.00 0.00 0.00279 5601359
21/06/2565CWTR DDA Withdraw 468584y 199,500.00 0.00 -199,500.00 279 5600864
21/06/25650TID DDA Overdraft 199,500.00 0.00 0.00 279 5600864
23/06/2565CWTR DDA Withdraw 46858443/ 85,140.00 0.00 -85,140.00 279 5601359
23/06/25650TID DDA Overdraft 85,140.00 0.00 0.00279 5601359
24/06/2565CWTR DDA Withdraw 46858428 _- 14,722.70 0.00 -14,722.70 6 5401812
‘6/2565 OTID DDA Overdraft 14,722.70 0.00 0.00 6 5401812
27/06/2565CWTR DDA Withdraw 4685844V 57,420.00 0.00 -57,420.00 279 5600864
27/06/25650TID DDA Overdraft 57,420.00 0.00 0.00 279 5600864
27/06/2565CWTR DDA Withdraw 46858% 20,180.00 0.00 -20,180.00 279 5400427
27/06/25650TID DDA Overdraft 20,180.00 0.00 0.00 279 5400427
27/06/25651INCL ICAS Cheque 468584V 60,275.02 0.00 -60,275.02 1 90063
27/06/2565OTID DDA Overdraft 60,275.02 0.00 0.00 1 90063
28/06/2565CWTR DDA Withdraw 46858404 3,600.00 0.00 -3,600.00 785 5400475
28/06/25650TID DDA Overdraft 3,600.00 0.00 0.00 785 5400475
28/06/2565CWTR DDA Withdraw 46858419/ 1,000.00 0.00 -1,000.00 785 5400475
28/06/25650TID DDA Overdraft 1,000.00 0.00 0.00 785 5400475
CIF goagn 1) 0.00
Page Dr. = 10 614,837.72 Cr.= 10 614,837.72
Total Dr.= 20 1,802,640.72 Cr. = 20 1,802,640.72 S
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279 ey Rs
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; anany  THB
YDULAU

a1y nAs

297 QUUINEATIAU

F_Iﬂlﬂy"l Ny nIAs

VBN 40160
. fuil 3183 GAGEIRL CHK NO. IR nH Aunde a1 r;ﬁmumi

 Sudiiing
B/F gananul 6,008,168.16
01/06/2565SDCA Fhniduaain 10,271.02 0.00 6,018,439.18 785 5601349
02/06/25650TOS SAV Overdraft 112,761.00 0.00 5,905,678.18 6 5601369
02/06/2565SDCA rhniFuaaian 315.00 0.00 5,905,993.18 785 5500358
07/06/2565SDCA FhniGuaa 31,248.62 0.00 5937,241.80 785 5601349
08/06/2565 SDCA Fhnituaan 442,70 0.00 5,937,684.50 279 5601359
08/06/25650TOS SAV Overdraft 40,392.00 0.00 5,897,292.50 279 5400427
09/06/2565 SDCA Fhniduaa 513.98 0.00 5,897,806.48 785 5500358
09/06/25650TOS SAV Overdraft 650.00 0.00 5,897,156.48 279 5600864
‘6/2565 0TOS SAV Overdraft 255,200.00 0.00 5,641,956.48 279 5600864
10/06/25650TOS SAV Overdraft 6,000.00 0.00 5,635,956.48 279 5400427
10/06/2565SDCA dniduan 1,602.45 " 0.00 5,637,558.93 785 5601349
13/06/2565SDCA rhniuaniv 16,951.12 0.00 5,654,510.05 785 5500358
14/06/2565 SDCA dhniduanin 17,709.90 0.00 5,672,219.95 785 5400475
16/06/2565SDCA dniuaan 19,670.84 0.00 5,691,890.79 785 5601349
17/06/25650TOS SAV Overdraft 151,200.00 0.00 5,540,690.79 785 5500358
17/06/2565 SDCA FhniSuae 10,626.16 0.00 5,551,316.95 279 5600864
17/06/25650TOS SAV Overdraft 25,200.00 0.00 5,526,116.95 279 5600864
17/06/25650TOS SAV Overdraft 216,300.00 0.00 5,309,816.95 279 5600864
17/06/25650TOS SAV Overdraft 155,400.00 0.00 515441695 279 5600864
17/06/25650TOS SAV Overdraft 224,700.00 0.00 492971695 279 5601359
Page Dr. = 10 1,187,803.00 o 10 109,351.79
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17/06/25650TOS SAV Overdraft 172,200.00 0.00 4,757,516.95 279 5601359
17/06/25650TOS SAV Overdraft 800.00 0.00 4,756,716.95 279 5601359
20/06/2565SDCA dhnuaa 5431.94 0.00 4,762,148.89 785 5500358
21/06/25650TOS SAV Overdraft 199,500.00 0.00 4,562,648.89 279 5600864
21/06/2565SDCA rhniduaa 997.51 0.00 4,563,646.40 785 5500358
22/06/2565SDCA rhniFuaa) 8,767.76 0.00 457241416 785 5601349
23/06/25650TOS SAV Overdraft 85,140.00 0.00 4,487274.16 279 5601359
24/06/25650TOS SAV Overdraft 14,722.70 0.00 4,472,551.46 6 5401812
24/06/2565SDCA dhnuaan 120.00 0.00 4,472,671.46 279 5600864
.6/2SGSSDCA rhniueainn 2,039.09 0.00 4,474,710.55 785 5400475
27/06/25650TOS SAV Overdraft 57.420.00 0.00 4,417,290.55 279 5600864
27/06/25650TOS SAV Overdraft 20,180.00 0.00 4397,110.55 279 5400427
27/06/25650TOS SAV Overdraft 60,275.02 0.00 4,336,835.53 1 90063
28/06/25650TOS SAV Overdraft 3,600.00 0.00 433323553 785 5400475
28/06/25650TOS SAV Overdraft 1,000.00 0.00 433223553 785 5400475
28/06/2565SDCA FhniSuaa 6,601.04 0.00 4338,836.57 785 5601349
29/06/2565 SDCA Fhniduaain 1,107.94 0.00 4339,944.51 785 5500358
30/06/2565PPACSDTR ~ REAL 792 0.00 4,339,952.43 8016 989001
CIF goaen 1) 433995243
Page Dr.= 10 614,837.72 Cr.= 8 25,073.20

Total Dr. = 20 1,802,640.72 Cr.= 18 134,424.99
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B/F gaAgn 914,379.97
¥
07/06/2565SDCA AnEuaaun 1,000.00 0.00 915,379.97 785 5601349
¥
29/06/2565SDCA Ainiuaan 500.00 0.00 915,879.97 785 5500358
Y
30/06/2565SDCA Ainduaain 1,000.00 0.00 916,879.97 279 5601359
C/F vonen 11 916,879.97
Page Dr.= 0 0.00 Cr.= 3 2,500.00
Total Dr. = 0 0.00 Cr.= 3 2,500.00



